EN SESION CONVOCADA PARA EL DIA CUATRO (04) DE DICIEMBRE DE DOS MIL
CATORCE (2014) A LAS ONCE DE LA MANANA (11:00 A. M.), LA SUBSECCIONES “A” DE
LA SECCION SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERA A DISCUSION LOS
SIGUIENTES PROYECTOS CONSTITUCIONALES:

AC-14-02676

AC-14-02971

AC-14-03125

AC-14-03140

EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY,
CATORCE (2014),

EL PRESIDENTE,

EL SECRETARIO,

PPM

SUBSECCION "A"

DR. ALFONSO VARGAS RINCON

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. DIC.-19-14)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. DIC.-19-14)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. DIC.-19-14)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. DIC.-19-14)

FALLOS
MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL - POLICIA
NACIONAL DE COLOMBIA
JUAN PABLO ALVAREZ Y OTRO
CONJUNTO RESIDENCIAL ARAGON 1 P.H.

STELLA DE LOURDES GUILLOT VILORIA

CUATRO (04) DE DICIEMBRE DE DOS MIL

ALFONSO VARGAS RINCON

WILLIAM MORENO MORENO



